UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

      CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2409/TB-CĐKTCN Khánh Hòa, ngày 21 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Mời các đơn vị tham gia chào giá

Gói thầu: Kiểm định chất lượng chương trình đào tạo nghề Kỹ thuật máy

lạnh và Điều hòa không khí và nghề Công nghệ thông tin (Ứng dụng phần mềm),

trình độ Cao đẳng

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Kiểm định

chất lượng chương trình đào tạo nghề Kỹ thuật máy lạnh và Điều hòa không khí và nghề

Công nghệ thông tin (Ứng dụng phần mềm), trình độ Cao đẳng với nội dung cụ thể như

sau:

 1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 - Đơn vị yêu cầu báo giá: Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang,

(Đường N1, khu trường học đào tạo và dạy nghề Bắc Hòn Ông, xã Phước Đồng, thành

phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa).

 - Số điện thoại: 02583 883 616

- Nhận báo giá qua email: qttbphong@gmail.com

- Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày 21 tháng 12 năm 2023 đến trước 17h ngày

24 tháng 12 năm 2023.

- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

2. Nội dung yêu cầu báo giá

Danh mục chào giá phải đáp ứng các yêu cầu theo bảng sau:

Stt Tên gói thầu
Số

lượng

Đơn

vị

tính

Địa điểm thực hiện

Dự kiến

ngày

hoàn

thành

(1) (2) (4) (5) (6) (7)

1

Gói thầu: Kiểm định chất

lượng chương trình đào tạo

nghề Kỹ thuật máy lạnh và

Điều hòa không khí và nghề

Công nghệ thông tin (Ứng

dụng phần mềm), trình độ

Cao đẳng

01 Gói

Trường Cao đẳng Kỹ

thuật Công nghệ Nha

Trang, (Đường N1

khu trường học đào

tạo và dạy nghề Bắc

Hòn Ông, xã Phước

Đồng, thành phố Nha

Trang, tỉnh Khánh

Hòa).

60 ngày

2

Trên đây là nội dung thông báo mời chào giá gói thầu Kiểm định chất lượng chương

trình đào tạo nghề Kỹ thuật máy lạnh và Điều hòa không khí và nghề Công nghệ thông

tin (Ứng dụng phần mềm), trình độ Cao đẳng của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ

Nha Trang./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QTTB-DA.

HIỆU TRƯỞNG

         Nguyễn Văn Lực

		2023-12-21T11:04:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-21T11:09:56+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!